
 

 

 
                                                       DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE  NN..    203 /2018  

 

        PPRROOTT..  NN..    11559977    DDEELL      2200//1111//22001188 CCLLAASSSS..   X/4       FFAASSCCIICC..     4    AANNNNOO    22001188 

 

  

 

   

 

        DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

AFFIDAMENTO DIRETTO EXTRA MEPA 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  
 

- RICHIAMATA la propria precedente determina a contrarre repertorio n. 202/2018, 
protocollo n. 1591 del 19 novembre 2018 con la quale è stato autorizzato a procedere ad 
attivare un servizio di utilizzo aula per attività didattica e spese vive per i partecipanti al 
Master in Economia Organizzazione e Project Management degli Acquisti in Sanità–Prof. 
Previtali Pietro; 

-  VISTA  l’offerta presentata dall’operatore economico in data 29 ottobre 2018 per un 
importo pari a in euro 515 (NON SOGGETTO IVA DPR 633/72 ARTT. DA 1 A 5-DL 90/90 ART. 
8 C3) e per € 2,00 di imposta di bollo (ESCLUSO IVA DPR 633/72 ART. 15) per un importo 
totale di € 517,00; 

- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 
 

DISPONE 
 

- Di autorizzare l’affidamento diretto all’operatore economico COLLEGIO SANTA CATERINA  
di attivare un servizio di utilizzo aula per attività didattica e spese vive per i partecipanti al 
master in Economia Organizzazione e Project Management degli Acquisti in Sanità–Prof. 
Previtali Pietro  per un importo totale di € 517,00-CIG n. Z3625359CB; 

- Di dar mandato alla Segreteria amministrativa del Dipartimento di procedere 
all’espletamento degli adempimenti amministrativi connessi all’attuazione della presente 
determina. 

IL DIRETTORE  
(PROF. ANTONIO MAJOCCHI) 

Originale firmato conservato agli atti 
 
 

Pavia, 20/11/2018  


